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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J93316631R

2. Data e Regjistrimit 02/03/2000
3. Emri i Subjektit KALIMERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM VANISTER Fshati 
Vanister, lagjja Pano, rruga Nikolla, godine 3-kateshe, kati 
1-re, nr. pasurie 62/266, ZK 3711 
62.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim e tregetim i brumit dhe embelsirave , ndertim , 

tregeti e pergjithshme  me shumice e pakice import-export, si 
dhe tregetimi i te gjitha llojeve te artikujve te lejuara nga 
ligji. Prodhim buke.
Jorgo Papa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2022                Deri: 16/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JorgoPapa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.292.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 42,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OllgaPaguna
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.154.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 29,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VasilPaguna

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.154.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 29,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, 
rruga 18 Shtatori, godine 4-kateshe, kati 1-re, nr. pasurie 
25/10, ZK 8541 Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.3, 
rruga Abedin Dino, godine 3-kateshe, kati 1-re, nr. pasurie 
33, ZK 8642 Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM 
VANISTER Furgon TOYOTA me targa GJ 7055 A 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon ATP 
PEUGOT me targe AA 155 VS Gjirokaster  DROPULL I 
POSHTEM VANISTER Fshati Vanister, rruga nacionale 
Gjirokaster-Kakavie, godine 2-kateshe, nr. pasurie 73/23, ZK 
3711 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KALIMERA
E-Mail: klpapa@yahoo.gr  
Telefon: 0682074380  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005109-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/11
/2001

Numri i Vendimit:22242, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:KALIMERA; Forma ligjore:Shpk; Data e 
regjistrimit:10.11.1999; Data e themelimit:08.11.1999; Kohezgjatja:15 vjet; 
Kapitali:100.000 leke; Selia:Fshati Vanister,Gjirokaster; Objekti:Prodhim dhe tregtim te 
artikujve ushqimore te brumit dhe embelsirave, tregti e pergjithshme import eksport me 
shumice e pakice. Perfaqesues ligjor:Jorgo Papa dhe Vasil Papa; Ortake:Jorgo Papa,Sokrat 
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Kiki,Ollga Papa dhe Vasil Papa;

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-25-KK-mirjana-04-December-20070001.pdf
KALIMERA 22268

2. 27/09
/2002

Numri i Vendimit:22242/22268/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te Asamblese se ortakeve date 11.03.2002 eshte vendosur zmadhimi i kapitalit 
sipas dokumentacionit qe disponon shoqeria per blerjen e makinerive dhe paisjeve si dhe 
per kontributin e ortakeve ne natyre dhe ne para.Miratimin per seicilin ortak te pjeseve te 
kapitalit te zmadhuar te cilat mbeten te pandryshuara si dhe miratimmin e rritjes te vleftes 
se pjeseve: zJorgo Papa-pjese prej 320,Sokrat Kiki-pjese prej 280,Ollga Papa-200, Vasil 
Papa-200. Miratimin e vleres nominale te nje pjese te kapitalit themltar sipas 
perllogaritjeve. Miratimin e z.Sami Babameta si vleresues i  objektit "Embeltore Lokal" 
pasi do te kontribuohet nga ortaket dhe me vleren e ketij objekti. Miratimin e zj Leze 
Abazi si eksperte kontabel per hartimin e raportit per vleresimin e kontributit te kapitalit te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-25-KK-mirjana-04-December-20070001.pdf
KALIMERA 22268

3. 17/10
/2002

Numri i Vendimit:22242/22268/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.2 date 01.10.2002 te asamblese se ortakeve te shoqerise Kalimera shpk 
eshte vendosur miratimi i raportit te paraqitur nga eksperti i vleresimit z.Sami Babameto, 
per rritjen e kapitalit te shoqerise ne natyre nga 100.000 leke ne 52.100.000 leke dhe vlera 
nominale e nje pjese te kapitalit themeltar nga 1000 leke qe ishte behet 521.000 leke.  
Perfundimisht sipas perqindjeve te pjesemarrjes se ortakeve ne kapitalin themeltar te 
shoqerise dhe rritjen e vleres nominale te pjeseve te kapitalit, shperndarja e kapitalit midis 
ortakeve sipas vlerave te reja paraqitet si vijon. Jorgo Papa me pjesmarrje 32% ose 32 
pjese te kapitalit ne vlere 16.672.000 leke; Sokrat Kiki me pjesemarrje 27% ose 28 pjese te 
kapitalit ne vlere 14.588.000 leke; Ollga Papa me pjesemarrje 20% ose 20 pjese te kapitalit 
ne vlere 10.420.000 leke; Vasil Papa me pjesemarrje 20% ose 20 pjese te kapitalit ne vlere 
10.420.000 leke;

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-25-KK-mirjana-04-December-20070001.pdf
KALIMERA 22268

4. 14/12
/2005

Numri i Vendimit:22242/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.11 date 28.07.2005 te asamblese se jashtezakonshme te shoqerise 
"Kalimera" shpk eshte vendosur ndryshimi si me poshte: Miratimin e znj Leze Abazi si 
eksperte kontabel te autorizuar me license nr.24 per hartimin e raportit per shtesen e 
kapitalit nga fitimet e realizuara nga shoqeria deri me 31.12.2004 pasi te zbritet shuma e 
percaktuar per tu shperndare ne formen e dividentit sipas dokumentacionit qe disponon ajo

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6744D10A-8EDD-4D62-A8F2-9EE6D73FE2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7C6FED-BCB9-4AD8-BF80-B2DC560742FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6744D10A-8EDD-4D62-A8F2-9EE6D73FE2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7C6FED-BCB9-4AD8-BF80-B2DC560742FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6744D10A-8EDD-4D62-A8F2-9EE6D73FE2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7C6FED-BCB9-4AD8-BF80-B2DC560742FA
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Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-25-KK-mirjana-04-December-20070001.pdf
KALIMERA 22268

5. 30/12
/2005

Numri i Vendimit:22242/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 18.12.2005 te asamblese se jashtezakonshme te shoqerise "Kalimera" 
shpk eshte vendosur si me poshte: Miratimin per zmadhimin e kapitalit prej 2.900 .000 
leke pra nga 52.100.000 leke qe ishte te behet 55.000.000 leke, nga fitimet e realizuara nga 
shoqeria deri me 31.12.2004 dhe pasi eshte zbritur shuma e percaktuar per tu shperndare ne 
forme dividenti sipas raportit te ekspertit kontabel. Kapitali zoterohet nga ortaket: Jorgo 
Papa me pjesemnarrje 32% ose ne vlere prej 17.600.000 leke; Sokrat Kiki me pjesemarrje 
28% ose ne vlefte prej 15.400.000 leke; Ollga Papa me pjesemarrje 20% ose ne vlere prej 
11.000.000 leke; Vasil Papa me pjesemarrje 20% ose ne vlere prej 11.000.000 leke;

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-25-KK-mirjana-04-December-20070001.pdf
KALIMERA 22268

6. 13/07
/2007

Numri i Vendimit:22242/22268/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 02.07.2007 te asamblese se jashtezakonshme te shoqerise "Kalimera" 
shpk eshte vendosur: Te lejoje transferimin e 10% te kapitaleve nga ortaku Sokrat Kiki tek 
ortaku Jorgo Papa. Te lejoje transferimin e 9% te kapitaleve nga ortaku Sokrat Kiki tek 
ortakja Ollga Papa. Te lejoje transferimin e 9% te kapitaleve nga ortaku Sokrat Kiki tek 
ortaku Vasil Papa. Te ndryshohet neni 5 i statutit te shoqerise si me poshte: Kapitali 
themeltar i shoqerise eshte 52.100.000 leke. Ai ndahet ne 100 pjese me vlere 521.000 leke 
pjesa. Kapitali themeltar i shoqerise zoterohet nga ortaket e shoqerise ne vleren e pjeset e 
meposhtme: Jorgo Papa ka derdhur 21.882.000 leke dhe zoteron 42% te kapitalit ose 42 
pjese. Ollga Papa ka derdhur 15.109.000 leke dhe zoteron 29% te kapitalit themeltar ose 29 
pjese. Vasil Papa ka derdhur 15.109.000 leke dhe zoteron 29% te kapitalit themeltar ose 42 
pjese.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-25-KK-mirjana-04-December-20070001.pdf
KALIMERA 22268

14/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139070-05-08
Data e Themelimit ishte            "08/11/1999"          u be            "08/09/1999"         
DurationEndDate ishte            "08/11/2014"          u be            "08/09/2014"         
Data e Themelimit ishte            "08/11/1999"          u be            "08/09/1999"         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim te artikujve ushqimore te brumit dhe 
embelsirave, tregti e pergjithshme import eksport me shumice e pakice.")          u be            
("Prodhim e tregetim i brumit e embelsirave , ndertim , imoprt eksport, tregeti me 
shumice e pakice")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ollga Paguna")                      Numri i aksioneve "29,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6744D10A-8EDD-4D62-A8F2-9EE6D73FE2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7C6FED-BCB9-4AD8-BF80-B2DC560742FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6744D10A-8EDD-4D62-A8F2-9EE6D73FE2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7C6FED-BCB9-4AD8-BF80-B2DC560742FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6744D10A-8EDD-4D62-A8F2-9EE6D73FE2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7C6FED-BCB9-4AD8-BF80-B2DC560742FA
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Perqindja ne kapital "29,00             Kontributi ne para "15.950.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vasil Papa")                      Numri i aksioneve "29,00             
Perqindja ne kapital "29,00             Kontributi ne para "15.950.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ollga Papa")         
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Papa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasil Papa")                      Nga data "08/09/1999
eshte larguar administratori:            ("Vasil Papa")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Papa")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/11/1999")            u be              ("08/09/1999")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152733-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682074380")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Shtim kapitali faza 1. Emerimi Znj.Leze 
Abazi si EKA me Nr Licence Profesionale 24 Date 11.02.2000")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159197-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160271-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "55.000.000,00"          u be            "56.900.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179EFF72-EE22-48C4-844B-7116C8CEDE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D52ED4-9160-4C87-835F-8F076D57190E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8490CE45-B609-4B9B-A594-CB3B95B94207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41667E6C-31AC-41E8-A734-CE71A5F83D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDDD293-13AF-467F-BF4F-F3C488BC79C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582B27D0-717D-49F5-BC40-1AB813F44576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FE682B-67B8-43E6-A72C-CF40EBFA9607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F34552B-B6F6-4A8D-959D-0FF64816D12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072E2DE1-E455-4F22-A222-619816B350A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072E2DE1-E455-4F22-A222-619816B350A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995C040A-BC6B-4867-8122-8D2FA4E0FC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961BB72C-4310-44BE-B658-B1E41C4650FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A443106E-7318-4ACA-B920-BCC331ACF0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0192A96F-40F6-409D-A72B-C7B318C204AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2F013E-FBDE-4B4E-8806-CB19F48B6B54


6

Vlera e Aksionit ishte            "550.000,00"          u be            "569.000,00"         
Koment ishte            ("Shtim kapitali faza 1. Emerimi Znj.Leze Abazi si EKA me Nr 
Licence Profesionale 24 Date 11.02.2000")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgo Papa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("23.100.000,00")            u be              ("23.898.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Papa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.950.000,00")            u be              ("16.501.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ollga Paguna")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.950.000,00")            u be              ("16.501.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161390-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         VANISTER;         Ndertim dyqani i ri i shoqerise ne Fshatin 
Vanister, 10 metra nga rruga hyrese e fshatit ne Autostraden Gjirokaster-Kakavije;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184190-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Benc Sprinter, me targe GJ 0299 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327931-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2D8F2E-E13D-42E9-BCBC-05696DCEFB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08363CD5-E25D-491B-84DD-F6ECDDEDD869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABE22C6-F779-4AC5-8873-F96FFF0A20D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70B1947-A856-4E36-96BB-0D215147E307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C464EE-0080-4241-B64F-9B5C401C1E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0840AB89-1679-4214-B1D6-2BF3B6D8A70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149EFA42-B46F-4AE4-9ED0-AFC660838243
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POSHTEM;         VANISTER;         Ndertim dyqani i ri i shoqerise ne Fshatin Vanister, 10 
metra nga rruga hyrese e fshatit ne Autostraden Gjirokaster-Kakavije;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-600856-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamlese se Ortakeve te Shoqerise 
date 25.09.2011 per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare".Riemerimi  ne detyre si administrator te shoqerise, Z.Jorgo Papa me afat 5- vjet.
DurationEndDate ishte            "08/09/2014"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhim e tregetim i brumit e embelsirave , ndertim , imoprt 
eksport, tregeti me shumice e pakice")          u be            ("Prodhim e tregetim i brumit 
dhe embelsirave , ndertim , tregeti e pergjithshme  me shumice e pakice import-
export, si dhe tregetimi i te gjitha llojeve te artikujve te lejuara nga ligji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Vasil Papa")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Papa")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/09/1999")            u be              ("25/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-756718-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2012  ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         VANISTER;         Furgon TOYOTA me targa GJ 7055 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-793780-05-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7AA10A-B9E5-4402-B72C-79B656879012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2D1D71-383E-4EF9-A503-A36624A88104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E246C21-2176-4904-B9BA-FB2548CBB96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E69F8C-ECAE-466E-B163-337FFCD354E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A298FF-B355-48EE-A745-39468B1FCB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419B03FD-0E36-47B0-B16C-13C1B39F7FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28177A2F-0804-4850-A68D-BDB4096C5C7E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.05.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Dyqan kati pare ne lagjen nr.3 rruga Abedin Bino Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-904036-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.09.2012, ku eshte vendosur 1) miratimi i shteses te kapitalit me burim fitimet e 
mbartura e te pashperndara deri me 31.12.2011,ne shumen prej 5.700.000 leke,pasi te 
zbriten shumat per rezerva ligjore dhe per shperndarje dividenti;2)hartimi i raportit te 
shteses se kapitalit te shoqerise me burim fitimet e mbartura e te pashperndara deri me 
31.12.2011,pasi te zbriten shumat per rezerva ligjore dhe per shperndarje 
dividenti,emerohet zj.Leze Abazi eksperte kontabel.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-906723-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.09.2012, ku eshte vendosur:1)miratimi i raportit te shteses se kapitalit te shoqerise ne 
shumen prej 5.700.000 leke me burim fitimet e mbartura dhe te pashperndara deri me 
31.12.2011;2)kapitali i shoqerise se bashku me shtesen behet 62.600.000 leke. Depozitim i 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 28.09.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "56.900.000,00"          u be            "62.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "569.000,00"          u be            "626.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgo Papa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("23.898.000,00")            u be              ("26.292.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ollga Paguna")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.501.000,00")            u be              ("18.154.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Papa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.501.000,00")            u be              ("18.154.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598AE779-8E55-4512-B1C4-365A1CB05C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924BFC1E-5102-4A49-B40B-93E41677DF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E066413-383C-48F7-B756-314271925B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEEC606-AAED-42DA-B016-188699F549DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A9128F-D2B4-405B-BD77-CE2B0908560B
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24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569932-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-011497-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asambles së Ortakeve, datë 
20.03.2015, ku është vendosur Miratimi i shitjes së 29% nga Z. Vasil Papa në favor të Z. 
Vasil Paguna. Depozitimi i Kontratës së Shitjes  Datë 20.03.2015. Saktësim i kodit 
Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasil Paguna")                      Numri i aksioneve "29,00             
Perqindja ne kapital "29,00             Kontributi ne para "18.154.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Papa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097324-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179126-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A081C4-CD5A-4769-8A8E-0876DC28CA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A78C545-6415-40A6-BDB3-096B58B36CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0991C3C1-D7E6-49B5-9FEF-52457DEAD98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF971BB-287C-40E0-BCA5-57E4BE3806A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED95DF0E-404D-46C2-A1D0-8EEBAB715CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2479CF-CD19-4488-9142-8FF9FA92B069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B5DF9D-5585-4719-A561-A4611C6341DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681F36AA-A1A0-441B-9BFD-04C180D3A9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108F29AD-770A-45EC-A64A-5E85078D3EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108F29AD-770A-45EC-A64A-5E85078D3EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7A0A87-FD3B-4AD9-84A5-651F72367CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4263F422-8568-4C75-AA19-47346DFB83D2
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-315445-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.09.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, rruga 18 Shtatori, godine 4-kateshe, kati 1-
re, nr. pasurie 25/10, ZK 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         18 SHTATORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-320179-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 28.09.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur  ndryshimi I adreses kryesore si dhe mbyllja e dy 
adresave dhe hapja e dy adresave te tjera sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         VANISTER;         Fshati Vanister, lagjja Pano, rruga Nikolla, 
godine 3-kateshe, kati 1-re, nr. pasurie 62/266, ZK 3711;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         VANISTER;         Fshati Vanister, rruga nacionale Gjirokaster-
Kakavie, godine 2-kateshe, nr. pasurie 73/23, ZK 3711;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.3, rruga Abedin Dino, godine 3-kateshe, kati 1-re, nr. pasurie 33, ZK 8642;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Dyqan kati pare ne lagjen nr.3 rruga Abedin Bino Sarande.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         VANISTER;         LOKALI PRANE PIKES SE PRODHIMI;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         VANISTER;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2221B5A3-2D79-48BF-8CEB-957273CF528C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B953AB-6BF5-4FD7-BF6E-9F74441E8105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE9A6EC-6F30-45FF-B30A-C18632966880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1758250-45AC-42AC-B991-DF1C52EDABD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445BFE0E-54C8-461F-A4A6-E2196536E5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE8FA56-9F9A-467C-B482-160897C46EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647BD8F2-D0C5-459F-B792-E633BDBABD75
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-392802-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.11.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregetim i brumit dhe embelsirave , ndertim , tregeti e 
pergjithshme  me shumice e pakice import-export, si dhe tregetimi i te gjitha llojeve te 
artikujve te lejuara nga ligji.")          u be            ("Prodhim e tregetim i brumit dhe 
embelsirave , ndertim , tregeti e pergjithshme  me shumice e pakice import-export, si 
dhe tregetimi i te gjitha llojeve te artikujve te lejuara nga ligji. Prodhim buke.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841705-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841780-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07F3107-6442-4A71-B0D6-40D583846676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016080A5-3B7E-46B2-B7E7-1FBFB55356AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887C18A6-56A4-4146-994C-0BD929365A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C162EF0-91EE-44C0-8800-5079DC2FD8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2510F48-D69A-4987-97D9-6948FD0FEEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07D9716-9097-486B-8FD1-7DDD73E142E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B0733D-A0DC-4495-9800-8F45F45E5215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997622F2-87D1-4362-AAA7-AE2F8FE3D20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D901EB06-42E2-47F1-AD0B-D07E6967A87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAD7760-8EBC-4D54-BE46-EA8961FC3ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DE73DE-871F-4FF2-9499-14D4D472CE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C66935-71D1-4B99-9624-3B22308A3070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9346F59-E96A-4B3C-91C9-7529EDF264EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DB79C1-B5BE-45C6-B155-895B338D800C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFB6BBC-F00A-45FB-9E76-BB8EE23C51DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFB6BBC-F00A-45FB-9E76-BB8EE23C51DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22025D90-186C-46DD-B033-CC9DC709848D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C86A545-F1E2-44FF-8ABD-D6774640E310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E13F12-1B45-4E73-8F49-DE3C2451393F
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28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849250-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934200-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945655-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 21.09.2016 per 
riemërim Administratori te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Papa")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/09/2011")            u be              ("25/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2016")            u be              ("25/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994710-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008   

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F83D171-EB85-48BC-8ACE-195BAF6EF444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCE638E-8686-42AB-BF61-3A0B82921B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEF49FC-07B6-4BB2-938E-508E86D57C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3E5529-E160-4A48-8BC4-5BFC40360F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFA3CEB-9788-47EC-A8C3-6516DDA7BEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD47E8A-A4C6-4934-B9E3-7033E68B6D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D245E11-FD08-4CE0-AA7A-9C22F315F044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D245E11-FD08-4CE0-AA7A-9C22F315F044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842626C8-7E04-4B21-B23F-30CA162CD2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AD0C1B-3D65-4D7D-810F-5DB21A018996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACFA5B1-4F11-4AFB-B596-055A36672645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF8DEFF-8DAD-42B2-8940-20DE944C479B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF8DEFF-8DAD-42B2-8940-20DE944C479B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388065-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874876-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079218-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 24.01.2019 për hapje adrese 
dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klpapa@yahoo.gr")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon ATP PEUGOT me targe AA 155 VS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590FF145-F986-484F-AF0E-09396D4AD64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4642E8F6-1639-44B0-810A-3A3B751F1AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D926A4A-3705-4CEA-8544-A0659835776B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D926A4A-3705-4CEA-8544-A0659835776B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E63F565-68C1-4B16-A3EE-230924C2F909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740EFB0F-417A-4BC2-8142-43D21928F643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8C75FB-39E0-450B-B43B-563086BD0DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5C78A4-2BF5-4EBA-87FE-744205FD70AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B220B3F2-C552-42EF-9DC2-755503D53336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E2C197-31F6-4138-BED0-C61BF0179550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40BF264-1D14-43B4-A4A2-CBF94BD81E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40BF264-1D14-43B4-A4A2-CBF94BD81E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B2A2D9-2733-42B2-A02C-395FCE7A02A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754545FE-3CE5-43F5-BB35-76EAF9F190D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C82C91-04CD-4A7B-91DE-85FF34633B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E01DFC1-BF6C-40A2-A693-B0B0D4C8FDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF46549-C73F-422B-BD4B-D7F6502F120E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0F3BF3-EE88-4A6F-AC83-F9B9D168A47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEC302B-027D-44FB-8683-83011F979116
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13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099770-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.02.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Benc Sprinter, me targe GJ 0299 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275041-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar KALIMERA.xlsx
Kalimera shenime 2018_compressed.pdf
Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
KALIMERA.xlsx

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531046-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
KALIMERA.xlsx
BILANCI KALIMERA SHPK 2019_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar KALIMERA.xlsx
Vendimi i Asamblese.pdf

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700613-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese.pdf
BILANCI KALIMERA 2020_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar KALIMERA.xlsx3_31_2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C770586-A0D6-48FA-B44B-018E6C00A6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD24D86F-521E-450F-AF3E-3C1ACB90112D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FA0FB0-3B8E-4D9E-BC60-EADB32FAE939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E83B01-8654-49E2-8889-B077A8FD2777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596E81E6-E936-4EE7-AA2E-7D1EF674D5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E681AF-6FE1-4640-B4B9-5A701C5D1FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E681AF-6FE1-4640-B4B9-5A701C5D1FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9F47A3-E0DA-4CF2-9794-AB6DE2322E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9F47A3-E0DA-4CF2-9794-AB6DE2322E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B189EF92-32E0-4E32-87B9-0AC92EE76AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DF9193-E96B-435B-8454-3848186093EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A56E6E-92CC-4053-98E9-A716B4DFB264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C42C3A0-F3A9-4C30-BC9A-327B7D49E28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CE0902-0E09-4A66-9686-EE0C35D47F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AFB3A4-EAA5-4E6F-AFC0-B3A265C98101
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
KALIMERA.xlsx3_31_2020.xlsx

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879608-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.03.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Jorgo Papa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Papa")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/09/2016")            u be              ("16/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2021")            u be              ("16/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934690-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar KALIMERA.xlsx3_31_2020.xlsx6_22_2022.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE 2022.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
KALIMERA.xlsx3_31_2020.xlsx6_22_2022.xlsx

Datë: 28/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1B81F9-72B0-4D1A-A24B-946DFB1E50AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1B81F9-72B0-4D1A-A24B-946DFB1E50AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B36D22E-4CFB-4564-934A-8C702B8C03F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490D17AC-96E7-49C5-A41D-FCEFAC668444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA51D07-4D31-4A9A-AABF-6D1DB5F66581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D074EEB5-712B-4E17-8DFF-ED2750B63B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8B1905-CA04-46A1-9235-55D10248D647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8B1905-CA04-46A1-9235-55D10248D647

